cel serui tui illuina facie tuam  
sup scuaru tuu 7 ppiã intēde  
pplm istu sup que inuocatu est  
nom tuu dñs. *Sec.*

**V**nda nos dñe sacrifici pze  
setis effectui. 7 pface mise  
ratus in nob. ut ei meream  
ee participes. *P. cō. vouete*  
7 reddite dño deo urō omis qui  
in circuitu ei aufētis munā. tri  
bili 7 ei qui affert spm pncipū.  
terribili apud omis reges terre.

**P**urificadñe qñs men *post cō.*  
tes nrās benigni. 7 renoua  
celestibz sacramtis. ut cō  
seqnter 7 corpōz pñem pa  
rit 7 futurū capiam auxili  
liū. *P. Fer. iij. In ieiuni  
is. iij tpm. Officiū.*

**E**xultate deo adiutor nrō iubi  
late dō iacob. sūte psalmū iō  
cū dum cū cythā. canite in ieiuz  
mīs tuba. qz pceptū in isrl ē  
7 iudiciū cō iacob. *pñ.* Buana  
te in eo mema tuba in signi di  
e sollepnitatis urē. *Gla. Orem.*

*sine dñs uobcū. Oñ.*

**D**ñe tue remedius qñ dñe  
fragilitas nrā sub sistat:

ut qñ sua conditōe atterit: tua  
clemētia repet. *p. l. c. amos*

**E**t dic dñs. Ecce *aplx.*

**D**ies ueiunt: 7 pphend

arator messorē: 7 calcator

uue mittētem sem. Et sil

labūt mōtes dulcedinez:

7 omis colles culti erūt. Et

uitam captiuitatē ppli mei

isrl: 7 edificabūt ciuitates

destras. 7 habitabūt in eis:

Et plantabūt uineas: et

bibēt uinū eaz. Et faciet

ortos: 7 comedēt fruct eoz.

Et plātabo eos sup humuz

suā: 7 non euellam eos ult.

d terra sua quā dedi eis. Di

ct dñs omis. *R. Beata gēf*

cū est dñs deus eoz. ppls que

elegit dñs in hereditatē sibi.

*v. vbo dñi celi firmati sūt. 7 spū*

oris ei omis uirt eoz. *vñs uobē.*

**P**Ra qñs dñe familie *Oñ.*

supplicati: ut dū acib' coz  
poralibz se abstinēt: auici  
is mte ieiunēt. *¶. l'c. lib'*  
**E** dieb; ill': Cōgre *exode.*  
gat' est omīs ppl's qī uir u  
nus ad plateā que est ante  
portā aquaz: 7 dixer' es  
d'c scēte. ut afferret librū  
legis moy'si: quā precepit  
dñs. isrl'i. Attulit g' esdras  
sac'dos legē corā multitudi  
ne uiroz ac mulierū ciuitis  
qz qui potant intelligē: in  
die p̄ma mēnsis septimi.  
Et legit in eo apte in pla  
tea que erat ante portam  
aquaz. a mane usq; ad me  
diā diē: in sp̄u uiroz ac  
mulierū. 7 sapiētū. Et  
aures omīs ppl'i: erāt erēc  
te ad librū. Stetit autēz  
esdras scriba sup gradū ligne  
ū. q' fecerāt ad loq̄ndum:  
7 steter' iuxta eū. Et apuit  
esdras librū corā omni  
ppl'o: 7 benedix' dño deo ma

gno. Et respōdit omīs ppl's.  
am̄. Fleuātes aut' man'  
suās incuruātī s: 7 adorauē  
rūt dñm p̄m̄ in terrā. Porro  
leuite silēntium faciēbāt  
in ppl'o: ad audiēdam legē.  
ppl's aut' stabat in gradu  
suo. Et legerūt in libro le  
gis dei distictē et apte: ad  
intelligendū. Dixit autēz  
neemias 7 esdras sac'dos et  
scribā. et leuite: int̄pretan  
tes uniu'so ppl'o. Dies scifi  
cat' est dño deo n̄ro: nolite lu  
gē. 7 nolite flere. Et dixit  
eis. Ite 7 comedite pingūia  
7 bibite mulsū: 7 mittite pā  
tes eis qui non p̄parauerūt  
sibi. qz scs dies dñi est. 7 no  
lite tristari. Gaudiū 7 enī  
dñi est: fortitudo n̄ra. *¶.*  
Quis sic dñs deus n̄r qui in al  
tis hītat. 7 hūilia respicit in cē  
lo 7 in terra. *¶.* Suscitās a terra in  
opē 7 de sterore erigēs pauperem.  
In illo t̄p̄e: *¶. fin marcu.*

Respondens un' de turba:  
dixit ad ihm. Magr. attu-  
li filiū meū ad te: haben-  
tē spm mutū. Qui ubicū  
q; eū apprehenderit allidit  
eū: 7 spumat. 7 stridet de  
tibz. 7 arescit. Et dixi disci-  
pulis tuis ut eicerēt illuz:  
7 n̄ potuer. Qui respondens  
eis: dixit. O generatio inc-  
dula. quā diū apud uos e-  
ro. q̄ diū uos patiar. Affe-  
re illum ad me. Et attuler  
eū. Et cū uidisset illū: sta-  
tū sp̄ turbauit eum. 7 elis  
interrā uolutabat spumas.  
Et interrogauit patrē ei. Quā-  
tū t̄p̄s est ex quo hoc ei ac-  
cidit? It ille ait. Ab infan-  
tia. Et frequenter eū in ignē  
7 in aquā misit: ut eū p̄dēt.  
Sed si qd potes: adiuuans.  
mystus n̄r. Ihs aut ait illi.  
Si potes credere: omnia possi-  
bilia sūt credēti. Et otinuo  
exclamās pat̄ pueri: cum

lacrimis aiebat. Credo dñe:  
adiuua in cōdulitatē meaz.  
Et cū uidēt ih̄c scurrētes  
turbā: ominat' est sp̄m in  
mūdo. dicēs illi. Surde 7  
mūte sp̄: ego t̄ p̄cipio. exi  
abeo. 7 āplius ne intro eas  
ineū. Et clamās et multū  
discerpēs eum: exiit abeo.  
Et fact' est sicut mortuus:  
ita ut multi dicēnt. qz mor-  
tuus est. Ihs aut tenēs mā-  
nū eius: eleuauit eū. 7 sur-  
rexit. Et cū introisset in dom̄:  
discipuli ei' secreto int̄roga-  
bāt eum. Quare nos non  
potuim' eicere eū? Et dixit  
illis. Hoc gen' in nullo po-  
tēst exire: nisi in oratione  
7 ieiunio. **Off.** Oeditabo:  
in mādatis tuis q̄ dilexi ualde.  
7 leuabo manū meas ad mādata  
tua q̄ dilexi. **Sec.**

**H** Ec hostia dñe q̄s emūdet  
n̄ra delicta. 7 ad sacrificiuz  
celebrādum subditoz tibi

corporea mites qz scificet. **Ps.**  
**co.** Comedite pingua 7 bibite  
mulsum. 7 mictite partes eis q  
non parauerit sibi. scs eni dies  
dñi est. nolite tristari. gaudi  
um 7 eni dñi est fortitudo nra.

**S**umites dñe dona **post co.**  
celestia. supplicat deprecam:  
ut q sedula fuitute dona  
te te gerim: dignis scsibz  
tuo munie capiam. **Ps. fer.**  
**I** Et ec cor qrentuz **vi. Offm.**  
dñm querite dñm 7 firmam.  
qrite facie eius sep. **ps.** Confi  
temi dño 7 inuocate nom ei.  
annuntiate intgentes opa ei.

**P**ra q's omps **oro. Glia.**  
ds: ut obfuatices sacras  
anua deuotice recolentes:  
7 corpore tibi placeam et  
mente. **Ps. l. c. ofee pphie.**

**H**ec dicit dñs. Conuertere  
isrl ad dñm deum tuum: qm  
corruisti in iniquitate tua.  
Tollite uobcu uerba: et  
dntimini ad dñm. 7 dica

te ei. Omne aufer iniqui  
tate 7 accipe bonu: 7 red  
dem uirtulos labioz nroz.  
Assur no saluabit nos. sup  
equos n ascendem. nec di  
cem ultra diu nri opa ma  
nuu nraz: qz ei qui inte  
est miserens ppli. Sana  
bo stritiones eoz. diligaz  
eos spontanee: qz auisus est  
furoz meus ab eis. Ero qua  
si ros: isrl germinabit qua  
siliu. Et erupet radix ei  
ut libani: ibunt rami eius.  
Et erit qi oliua gloria eius:  
7 odor eius ut libani. Conu  
tetur sedentes in umbra ei:  
uiuēt tritico. 7 germinabvt  
quasi uinea. Memoriale  
ei: sic uinum libani. Ego  
exaudiam. 7 dirigam eum: e  
go ut abiectū uirentē. Ex me  
fructus tuus inuentus est. Qz  
sapiens et intelliget ista.  
intelligens 7 sciet hec: Qz  
recte uie dñi: 7 iusti ambv